АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.10.2014 г. № 479

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.11.2005 г. № 396

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.11.2005г. № 396 «О прекращении права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком Общества с ограниченной ответственностью Агентство «Недвижимость, Капитал, Интеграция»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. В заголовке Постановления слова «Общества с ограниченной ответственностью Агентство «Недвижимость, Капитал, Интеграция»» заменить  словами «ООО «Агентство недвижимости «СБС-АГРО»».
2. В пункте 1 Постановления слова «Общество с ограниченной ответственностью Агентство «Недвижимость, Капитал, Интеграция»» заменить словами «ООО «Агентство недвижимости «СБС-АГРО»».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
                  А.В. Голушков